令和　　年　　月　　日
　青森県教育委員会　教育長　殿
郵便番号
住　　　　所
商号又は名称　　　　　　　　　         　　　　印
（代表者職氏名）
令和７年度青森県教育委員会広報紙「教育広報あおもりけん」広告掲載見積書
青森県教育委員会広報紙「教育広報あおもりけん」に広告を掲載したいので、下記のとおり見積します。
記
	１　広告掲載を希望
する広報紙の発行
時期
	発行時期
□
令和７年　５月中旬（Vol.77）
□
令和７年　７月上旬（Vol.78）
□

令和７年１２月上旬（Vol.79）

□

令和８年　２月中旬（Vol.80）

※広告掲載を希望する発行時期にチェックすること。複数の発行時期に広告掲載を希望する場合は、発行時期ごとにそれぞれ見積書の提出が必要です。

	２　見積額（※１）
	　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

	３　広告の内容（※２）

	４　連絡先
	担当部署

	電話番号

	担当者氏名

	E-mail

	５　広告代理店が代理
で見積書を提出する場合のみ記入
	広告代理店名

	電話番号

	所在地

	担当者氏名

	E-mail

※１　見積額は、５３，９００円以上としてください。
※２　広告の内容は、見積書提出時点での予定内容（例えば、○○のイメージアップ広告等）を記入してください。
※３　具体的な広告の原稿については、広告主の決定後に提出していただきます。
　　　なお、原稿の内容について、広告掲載にふさわしくないと認められるときは、内容の変更をお願いする場合があります。（変更のお願いに従っていただけない場合には、広告掲載をお断りすることがあります。）
※４　法人等が見積書を提出する場合において、当該法人等の代表者以外の者（代表取締役ではなく、支店長等）名の見積書とするときは、委任状を添付してください。

PAGE  \* MERGEFORMAT